[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2024                                                                                                № 59
д. Шапша
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 19.06.2019 № 41 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Шапша» (с изменениями от 21.09.2020 № 117)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2024 № 64-оз «О внесении изменения в статью 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О старостах сельских населенных пунктов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 статьи 4 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 19.06.2019 № 41 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Шапша» дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова